DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS
DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de
Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, após a
análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público
na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu).

POLO: SÃO JOÃO DO TRIUNFO

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA

SITUAÇÃO

5756063943 BRENDA DE ARAUJO SILVA 4 AC AUSENTE

4328591441 DIEINE DE LIMA ZWIERZIKOWSKI DAS CHAGAS SILVA 8 AC AUSENTE

7938540138 FERNANDA LEVANDOSKI 4 AC AUSENTE

4827734722 FERNANDO ANDRé POMAGERSKI 4 - DEFERIDO

2960863178 GIAN VINICIUS BORGES 4 AC AUSENTE

678780990 HEVELYN FERREIRA CARVALHO 11 AC AUSENTE

4520697543 ILMA TELEGINSKI 4 AC AUSENTE

3006186321 JACKSON RONALD NUNES 4 AC AUSENTE

8036467608 JOCIELI FIGURSKI REMOWICZ 2 AC AUSENTE

2431967048 JULIA FRANCO KIATECOSKI 8 - DEFERIDO

9251830721 JULIANE APARECIDA MICHARKI 4 AC AUSENTE

4987469089 JUREMA DE FATIMA MOREIRA FERREIRA 8 AC AUSENTE

1931842253 KELLY YASMIN KAVALKIEVIZ 4 AC AUSENTE

3697973786 LAYANE ORLOSKI PACHECO 4 AC AUSENTE

387413179 LIRIA SILVA WOLOCHEN 8 - DEFERIDO

4670043031 NáDILA KOTRICH MENINO 8 AC AUSENTE

4079171790 RENATA GARCIA 4 AC AUSENTE

5588852214 RENATO HENRIQUE MICHARKI 4 - DEFERIDO

1679529542 ROBERTA DELBOUX 4 AC AUSENTE

7515559022 SIMONE HUK ARASZEWSKI 8 AC AUSENTE

125283493 TELMA FERNANDA VOINARSKI STANSKI 8 - DEFERIDO

1208775266 VANESSA DOMBROSKI OLIVEIRA 2 - DEFERIDO

178829977 WILLIAM BUENO COSTA 4 AC AUSENTE